
 

 

 

На основу члана 26. став (1) Закона о Јавном радиотелевизијском сервису Босне и 

Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 92/05 и 32/10), Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 20. сједници Представничког дома, одржаној 25. маја 2021. 

године, и на 18. сједници Дома народа, одржаној 27. маја 2021. године, донијела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈСКОГ СЕРВИСА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 

За чланове Управног одбора Јавног радио-телевизијског сервиса Босне и Херцеговине, 

на мандат од четири године,  именују се: 

 

1. Елвир Лемеш из бошњачког народа, 

2. Валентина Рупчић  из хрватског народа, 

3. Рајко Радовановић из српског народа, 

4. Славко Ролих из реда осталих. 

 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

Број: 01,02-34-1-99/21 

27. маја 2021. године 

Сарајево 

 

 

                  Предсједавајућа                                                              Предсједавајући 

             Представничког дома                                                            Дома народа 

       Парламентарне скупштине БиХ                                 Парламентарне скупштине БиХ 
 

               Борјана Кришто                                                              Бакир Изетбеговић 


